
Машинско учење

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_МУ_1* петак 17:45-21:00 607

* сваке друге недеље почевши од 8.11.2019.

РИН1_МУ_1

1 Меселџија Младен РИН-1/19

2 Вученовић Стефан РИН-8/19

3 Павловић Алекса РИН-12/19

4 Мишић Никола РИН-14/19

5 Јанковић Тијана РИН-18/19

6 Јанковић Никола РИН-19/19

7 Челић Немања РИН-20/19

8 Милојевић Никола РИН-21/19

9 Матић Душан РИН-22/19

10 Цветковић Урош РИН-27/19

11 Старчевић Драгиша РИН-28/19

12 Ристић Алекса РИН-33/19

13 Решин Душан РИН-35/19

14 Ристић Александар РИН-36/19

15 Куч Милан РИН-37/19

16 Павићевић Стефан РИН-4/19

17 Алексић Јелисавета РИН-15/19

18 Марјановић Марија РИН-16/19

19 Стевановић Димитрије РИН-24/19

20 Малбашић Звездана РИН-30/19

21 Недељковић Ненад РИН-32/19

22 Новковић Марко РИН-41/19

23 Вуковић Александар РИН-17/19

24 Ђурић Дејан РИН-9/18

25 Јовановић Младен РИН-6/19

26 Делевић Лазар РИН-13/19

27 Станојковић Петар РИН-23/19

28 Стојилковић Александар РИН-39/19



Пројектовање софтверских заштитних механизама

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ПСЗМ_1** петак 17:00-20:15 607

** сваке друге недеље почевши од 1.11.2019.

РИН1_ПСЗМ_1

1 Меселџија Младен РИН-1/19

2 Коловић Бранко РИН-3/19

3 Вученовић Стефан РИН-8/19

4 Павловић Алекса РИН-12/19

5 Мишић Никола РИН-14/19

6 Јанковић Тијана РИН-18/19

7 Јанковић Никола РИН-19/19

8 Челић Немања РИН-20/19

9 Милојевић Никола РИН-21/19

10 Матић Душан РИН-22/19

11 Цветковић Урош РИН-27/19

12 Старчевић Драгиша РИН-28/19

13 Ристић Алекса РИН-33/19

14 Остојић Марко РИН-34/19

15 Решин Душан РИН-35/19

16 Ристић Александар РИН-36/19

17 Куч Милан РИН-37/19

18 Грчић Петар РИН-40/19

19 Петровић Бранислав РИН-5/18

20 Ђокић Милан РИН-44/18

21 Павићевић Стефан РИН-4/19

22 Спасић Марија РИН-5/19

23 Шулеић Милан РИН-7/19

24 Алексић Јелисавета РИН-15/19

25 Марјановић Марија РИН-16/19

26 Стевановић Димитрије РИН-24/19

27 Томовић Рената РИН-25/19

28 Малбашић Звездана РИН-30/19

29 Недељковић Ненад РИН-32/19

30 Новковић Марко РИН-41/19



Пројектовање информационих система

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ПИС_1 субота 12:30-14:00 509

РИН1_ПИС_1

1 Станић Марија РИН-60/17

2 Тонић Милица РИН-31/18

3 Меселџија Младен РИН-1/19

4 Коловић Бранко РИН-3/19

5 Вученовић Стефан РИН-8/19

6 Димитрић Душица РИН-9/19

7 Јовановић Александра РИН-10/19

8 Нисић Лука РИН-11/19

9 Павловић Алекса РИН-12/19

10 Мишић Никола РИН-14/19

11 Вуковић Александар РИН-17/19

12 Јанковић Тијана РИН-18/19

13 Јанковић Никола РИН-19/19

14 Челић Немања РИН-20/19

15 Милојевић Никола РИН-21/19

16 Матић Душан РИН-22/19

17 Живојиновић Марко РИН-26/19

18 Цветковић Урош РИН-27/19

19 Старчевић Драгиша РИН-28/19

20 Милинковић Никола РИН-29/19

21 Брдарић Игор РИН-31/19

22 Ристић Алекса РИН-33/19

23 Остојић Марко РИН-34/19

24 Решин Душан РИН-35/19

25 Ристић Александар РИН-36/19

26 Куч Милан РИН-37/19

27 Грчић Петар РИН-40/19


